第 6回 一関市民スキー大会申込書（兼領収済通知書）
注意）スノーボード参加者は、年齢（小・中学生含む）にかかわりなく種別番号は、(14)か(15)のみとなります。

申込日 平成24年   月   日

種別番号 住  所

ふりがな  電話番号 － 前年度成績

氏  名
 男 ・ 女 市民大会   位

生年月日 昭和・平成  年  月  日生    年令   才    大会   位

学 校 名 学校     学年 勤務先等

参 加 料
(どちらか一方を○で囲む)

小・中学生  1,000円
一   般  2,000円 ゼッケンNO ※主催者

記入欄 赤・青    番
【保護者の承諾書】上記の選手が､一関市民スキー大会に参加することを認め、本人の責任による事故発生の場合

は私の責任において処理いたします。

保護者名               印
上記のとおり､領収しましたから通知します。
一関市スキー協会長 殿

取扱店等                     担当者印欄□

※ご記入いただいた個人情報は、大会登録のために利用いたします。また、ご記入いただいた内容確認のため、ご連絡をさしあげる場合がございます。

－ － － － － － － － － － － キリトリ線 － － － 割印 － － － － － － －

領 収 書

           様

金         円也

但し、第6回 一関市民スキー大会参加料（競技日平成24年2月19日（日））として

上記正に領収いたしました。

平成24年   月   日

取扱店等                     担当者印欄□